АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18  ноября  2019 № 93                                                                       д. Середняя
О прогнозе социально-экономического развития

Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района на 2020-2024 год

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Середняковского сельского поселения, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района на 2020-2024 год. (Приложение №1).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения                                  И.Г.Поляков